אני פוסל את המשיב מהחזיק ולקבל רישיון נהיגה וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

בתוך 30 יום מהיום, יהיה רשאי המשיב לעתור לעיון חוזר בתנאים המגבילים.

החלטה זו תשמש אסמכתא לשחרורו של המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ה, 20/01/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב פטור מהפקדת דרכון.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ה, 20/01/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט